
 

Pravidla hry STICKS GAME 

věk 3 - 10 2-4 hráči 5 minut 

 
Cíl hry: 
Odebrat co nejvíce tyček z kruhu a zabránit spadnutí kruhu a ostatních tyček. 

Obsah: 

tyček v šesti různých barvách 

4 tyčky, SV. MODRÁ, hodnota 6 bodů 

4 tyčky, TM. MODRÁ, hodnota 5 bodů 

4 tyčky, ZELENÁ, hodnota 4 body 

4 tyčky, ŽLUTÁ, hodnota 3 body 
 

6 tyček, ORANŽOVÁ, hodnota 2 body 
 

6 tyček, ČERVENÁ, hodnota 1 bod 

hrací kroužek 1    kostka 

 
 

Příprava na hru: 
Vložte všechny tyčku do hracího kroužku a položte je 
na stůl nebo jinou rovnou plochu. 

Průběh hry: 
Hru začíná nejmladší hráč hodem kostky. Z prstence je potřeba vytáhnout tyčku barvy, která 
padla na kostce. Když je tyčka v pořádku vyjmuta z kroužku, hra pokračuje dalším hráčem, po 
směru hodinových ručiček. Další hráč hraje stejným způsobem. Pokud padne na kostce barva, 
která již není v kroužku, hráč kolo vynechá a předává kostku dalšímu. Hra končí ve chvíli kdy 
tyčky a hrací kroužek spadnou na stůl. 

Kdo je vítěz? 
Na konci hry si hráči sečtou body za získané tyčky. Hráč s největším počtem bodů vyhrává. 

Tip: Hru můžete hrát v mnoha obměnách a vymýšlet si vlastní pravidla. Zkuste například hrát 
druhou rukou, než kterou standartně používáte. 

36+ 
Months 

28 1 


